



**ПРАВИТЕЛЬСТВО  
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

07.09.2022

№ 505-пп

г. Тверь

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Тверской области  
от 28.07.2022 № 425-пп**

Правительство Тверской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Тверской области от 28.07.2022 № 425-пп «О предоставлении единовременной денежной выплаты отдельным лицам, проходящим военную службу» (далее – Постановление) следующие изменения:

1) в пункте 1 Постановления слова «200 тысяч рублей» заменить словами «300 тысяч рублей»;

2) в Порядке предоставления единовременной денежной выплаты отдельным лицам, проходящим военную службу в период проведения специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины, утвержденном Постановлением:

в пункте 4:

в абзаце первом слова «200 тыс. руб.» заменить словами «300 тыс. руб.»;

в абзаце третьем слова «50 тыс. руб.» заменить словами «100 тыс. руб.»;

в абзаце четвертом слова «150 тыс. руб.» заменить словами «200 тыс. руб.»;

в пункте 9 Порядка слова «50 тыс. руб.» заменить словами «100 тыс. руб.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года, и подлежит официальному опубликованию.

**Губернатор  
Тверской области**



**И.М. Руденя**